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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 712887 CUCULI EMANUELE1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA27/03/12

 716271 DELLEPIANE SIMONE2 CESARE POMPILIO GENOVA30/12/12

 707993 ZANOTTO ALESSIO3 CLUB SCHERMA LEGNANO24/04/12

 694927 ROSI FILIPPO4 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA04/01/13

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO5 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/12

 694635 CASTRO PIETRO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA24/04/12

 707858 MAGGIONI RICCARDO7 FRIULI SCHERMA28/12/12

 709995 ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO31/07/12

 703779 MAZZINI TOMMASO9 BERGAMASCA SCHERMA23/11/13

 707870 SPANGARO ALESSANDRO10 FRIULI SCHERMA15/05/13

 702339 PARI FILIPPO DOMENICO11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/02/12

 705076 BRUTTI SEBASTIANO12 VERONASCHERMA22/10/13

 690020 STANGALINI PIETRO13 CLUB SCHERMA LEGNANO06/12/12

 711287 BONANNI CRISTIAN14 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/03/12

 714766 FERRARIS GIORGIO15 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/09/12

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO16 CDS MANGIAROTTI29/03/12

 703664 LEOTTA NICCOLO'17 BERGAMASCA SCHERMA04/01/12

 696663 BERTÈ SAMUELE18 ROVERETOSCHERMA04/03/12

 693252 SPINAROLI LEONARDO19 VERONASCHERMA14/11/12

 704264 TROMBINI MATTIA20 ASD ESCRIME AND SPORT25/05/13

 701285 BORTOLETTO GABRIELE21 SCHERMAPAVIA SSD07/08/12

 705479 RAMELLA POLLONE GABRIELE22 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA07/07/13

 708350 MOCCI LEONARDO23 CLUB SCHERMA LEGNANO27/07/12

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO24 PRO NOVARA SCHERMA07/11/12

 693947 MEZZARI MATTIA25 VERONASCHERMA13/02/12

 711249 FURLANI LUCA26 PIETRO MICCA BIELLA22/03/13

 999019 SOMOV NIKITY27 CLUB LUGANO SCHERMA13/10/13

 708063 ZUFFI FILIPPO28 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/05/13

 710783 CIAMPINI FRANCESCO29 ROVERETOSCHERMA18/12/12

 719415 BOMBARDI ANDREA30 PICCOLO TEATRO MILANO17/04/12

 718517 SALVATERRA DIEGO31 PADOVA SCHERMA09/06/13

 710292 CAMPI MASSIMILIANO32 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/12/12

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO33 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/06/12

 708337 VALENTE TOMMASO34 VERONASCHERMA02/05/13

 704541 MICCOLI GIORGIO35 CLUB SCHERMA MILANO SSD21/05/12

 694510 CIANI TOMMASO36 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE14/09/13

 703744 MESCALCHIN LORENZO37 PADOVA SCHERMA15/10/13

 718036 ROSSI CRISTIANO38 CLUB SCHERMA CASALE07/07/12

 999018 GIANOLI LAERTE39 CLUB LUGANO SCHERMA20/05/12

 710328 CANE ANDREA40 CLUB SCHERMA CASALE29/09/12

 714104 SALA LORENZO41 ASD ESCRIME AND SPORT12/05/13

 705368 FILIPPINI GIACOMO42 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/03/13

 719944 ANTONAZZI MARTINO43 ASD ESCRIME AND SPORT19/03/13

 713336 DI BELLO NICCOLÒ44 CDS MANGIAROTTI29/02/12

 717533 FACCIO VITTORIO45 PIETRO MICCA BIELLA03/07/13

 722500 LUONGO RICCARDO46 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST30/12/12

 709280 BATTISTATA ALESSIO47 ROVERETOSCHERMA13/01/13

 716895 GRASSI MILO48 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA08/07/13

 999017 MASTROIANNI RAOUL49 BELLINZONA SCHERMA01/01/80

 715780 BOCCA GIACOMO50 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/07/13

 716772 LIONETTI JACOPO MARIA51 CLUB SCHERMA MILANO SSD03/09/12

 715596 SOLDI MIRKO52 SCHERMA CLUB VIGEVANO15/06/12
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ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

ZUFFI FILIPPO - RACS (Ravenna)

BRUTTI SEBAST - VRSCH (Verona)

RAMELLA POLLO - TOIVR (Ivrea)

MAGGIONI RICC - UDFRI (Tavagnacco)

MEZZARI MATTI - VRSCH (Verona)

FURLANI LUCA - BIMIC (Biella)

MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)

LEOTTA NICCOL - BGTEN (Bergamo)

ROCCO DI TORR - MIGIR (Milano)

MOCCI LEONARD - MILEG (Legnano)

PARI FILIPPO  - MIGIR (Milano)

SPINAROLI LEO - VRSCH (Verona)

FERRARIS GIOR - VCCUS (Vercelli)

SALVATERRA DI - PDSCH (Saonara)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)

BOMBARDI ANDR - MIPIT (Milano)

BONANNI CRIST - ATCSA (Asti)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

BERTÈ SAMUELE - TNRSC (Rovereto)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

CAMPI MASSIMI - CRMIN (Cremona)

CASTRO PIETRO - CTCSJ (Catania)

CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

SOMOV NIKITY - EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)

VICARIO CARLO - NOPRO (Novara)

SPANGARO ALES - UDFRI (Tavagnacco)

BORTOLETTO GA - PVSPS (Pavia)

STANGALINI PI - MILEG (Legnano)

CIAMPINI FRAN - TNRSC (Rovereto)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)
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ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

BRUTTI SEBAST - VRSCH (Verona)

MAGGIONI RICC - UDFRI (Tavagnacco)

MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)

ROCCO DI TORR - MIGIR (Milano)

PARI FILIPPO  - MIGIR (Milano)

FERRARIS GIOR - VCCUS (Vercelli)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)

BONANNI CRIST - ATCSA (Asti)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

CASTRO PIETRO - CTCSJ (Catania)

CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

SPANGARO ALES - UDFRI (Tavagnacco)

STANGALINI PI - MILEG (Legnano)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)
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8
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ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

MAGGIONI RICC - UDFRI (Tavagnacco)

ROCCO DI TORR - MIGIR (Milano)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)

CASTRO PIETRO - CTCSJ (Catania)

CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)
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ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)

CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)
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10

3

10

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

4

5

CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)
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 1

 64

ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)F  1
P.

 33

 32

ROSSI CRISTIANO-ALCAS (Casale Monferrato)

ZUFFI FILIPPO-RACS (Ravenna)

 2

 10
ZUFFI FILIPPO-RACS (Ravenna)F  2
P.

 17

 48

BRUTTI SEBASTIANO-VRSCH (Verona)

GRASSI MILO-MICRE (Milano)

 10

 4
BRUTTI SEBASTIANO-VRSCH (Verona)F  3
P.

 49

 16

MASTROIANNI RAOUL-EECHE (Bellinzona)

RAMELLA POLLONE GABRIELE-TOIVR (Ivrea)

 1

 10
RAMELLA POLLONE GABRIELE-TOIVR (Ivrea)F  4
P.

 9

 56

MAGGIONI RICCARDO-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
MAGGIONI RICCARDO-UDFRI (Tavagnacco)F  5
P.

 41

 24

SALA LORENZO-MICRI (Bareggio)

MEZZARI MATTIA-VRSCH (Verona)

 6

 10
MEZZARI MATTIA-VRSCH (Verona)F  6
P.

 25

 40

FURLANI LUCA-BIMIC (Biella)

CANE ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)

 10

 8
FURLANI LUCA-BIMIC (Biella)F  7
P.

 57

 8

-

MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)F  9
P.

 37

 28

ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO-MIGIR (Milano)

VALENTE TOMMASO-VRSCH (Verona)

 10

 8
ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO-MIGIR (Milano)F  10
P.

 21

 44

MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)

DI BELLO NICCOLÒ-MIMAN (Milano)

 10

 2
MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)F  11
P.

 53

 12

-

PARI FILIPPO DOMENICO-MIGIR (Milano)

 0

 0
PARI FILIPPO DOMENICO-MIGIR (Milano)F  12
P.

 13

 52

SPINAROLI LEONARDO-VRSCH (Verona)

SOLDI MIRKO-PVVIG (Vigevano)

 10

 3
SPINAROLI LEONARDO-VRSCH (Verona)F  13
P.

 45

 20

FACCIO VITTORIO-BIMIC (Biella)

FERRARIS GIORGIO-VCCUS (Vercelli)

 6

 10
FERRARIS GIORGIO-VCCUS (Vercelli)F  14
P.

 29

 36

MICCOLI GIORGIO-MICSM (Milano)

SALVATERRA DIEGO-PDSCH (Saonara)

 8

 10
SALVATERRA DIEGO-PDSCH (Saonara)F  15
P.

 61

 4

-

DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)

 0

 0
DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)F  16
P.
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 3

 62

ROSI FILIPPO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
ROSI FILIPPO-TOIVR (Ivrea)F  17
P.

 35

 30

BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)

CIANI TOMMASO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 10

 4
BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)F  18
P.

 19

 46

BONANNI CRISTIAN-ATCSA (Asti)

LUONGO RICCARDO-TORAM (Torino)

 10

 7
BONANNI CRISTIAN-ATCSA (Asti)F  19
P.

 51

 14

LIONETTI JACOPO MARIA-MICSM (Milano)

TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)

 7

 10
TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)F  20
P.

 11

 54

BERTÈ SAMUELE-TNRSC (Rovereto)

-

 0

 0
BERTÈ SAMUELE-TNRSC (Rovereto)F  21
P.

 43

 22

ANTONAZZI MARTINO-MICRI (Bareggio)

SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)

 1

 10
SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)F  22
P.

 27

 38

ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)

 6

 7
CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)F  23
P.

 59

 6

-

CASTRO PIETRO-CTCSJ (Catania)

 0

 0
CASTRO PIETRO-CTCSJ (Catania)F  24
P.

 7

 58

CUCULI EMANUELE-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CUCULI EMANUELE-RMCSA (Frascati)F  25
P.

 39

 26

GIANOLI LAERTE-EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)

SOMOV NIKITY-EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)

 9

 10
SOMOV NIKITY-EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)F  26
P.

 23

 42

VICARIO CARLO ALBERTO-NOPRO (Novara)

FILIPPINI GIACOMO-ATCSA (Asti)

 10

 6
VICARIO CARLO ALBERTO-NOPRO (Novara)F  27
P.

 55

 10

-

SPANGARO ALESSANDRO-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
SPANGARO ALESSANDRO-UDFRI (Tavagnacco)F  28
P.

 15

 50

BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)

BOCCA GIACOMO-PVVIG (Vigevano)

 10

 2
BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)F  29
P.

 47

 18

BATTISTATA ALESSIO-TNRSC (Rovereto)

STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)

 6

 10
STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)F  30
P.

 31

 34

MESCALCHIN LORENZO-PDSCH (Saonara)

CIAMPINI FRANCESCO-TNRSC (Rovereto)

 5

 10
CIAMPINI FRANCESCO-TNRSC (Rovereto)F  31
P.

 63

 2

-

ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)

 0

 0
ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 707993 ZANOTTO ALESSIO MILEG Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  6

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GEPOM Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  2

 694927 ROSI FILIPPO TOIVR Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  1

 716271 DELLEPIANE SIMONE GEPOM Qualificato 1,00  17  24  7 4 4  8

 703664 LEOTTA NICCOLO' BGTEN Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  7

 694635 CASTRO PIETRO CTCSJ Qualificato 1,00  13  30  17 6 6  4

 712887 CUCULI EMANUELE RMCSA Qualificato 0,83  19  27  8 7 7  3

 703779 MAZZINI TOMMASO BGTEN Qualificato 0,83  12  27  15 8 8  1

 707858 MAGGIONI RICCARDO UDFRI Qualificato 0,83  9  24  15 9 9  4

 707870 SPANGARO ALESSANDRO UDFRI Qualificato 0,83  8  25  17 10 10  2

 696663 BERTÈ SAMUELE TNRSC Qualificato 0,80  10  23  13 11 11  8

 702339 PARI FILIPPO DOMENICO MIGIR Qualificato 0,80  9  22  13 12 12  6

 693252 SPINAROLI LEONARDO VRSCH Qualificato 0,67  7  22  15 13 13  3

 704264 TROMBINI MATTIA MICRI Qualificato 0,67  4  27  23 14 14  3

 701285 BORTOLETTO GABRIELE PVSPS Qualificato 0,60  7  21  14 15 15  7

 705479 RAMELLA POLLONE GABRIELE TOIVR Qualificato 0,60  5  21  16 16 16  5

 705076 BRUTTI SEBASTIANO VRSCH Qualificato 0,60  4  19  15 17 17  5

 690020 STANGALINI PIETRO MILEG Qualificato 0,60  3  18  15 18 18  8

 711287 BONANNI CRISTIAN ATCSA Qualificato 0,60  2  21  19 19 19  5

 714766 FERRARIS GIORGIO VCCUS Qualificato 0,60  2  21  19 19  7

 708350 MOCCI LEONARDO MILEG Qualificato 0,60  0  18  18 21 21  5

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO MIMAN Qualificato 0,50  8  25  17 22 22  1

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO NOPRO Qualificato 0,50  6  23  17 23 23  4

 693947 MEZZARI MATTIA VRSCH Qualificato 0,50  4  23  19 24 24  4

 711249 FURLANI LUCA BIMIC Qualificato 0,50  3  22  19 25 25  1

 999019 SOMOV NIKITY EECHE Qualificato 0,50  3  21  18 26 26  3

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,50  1  18  17 27 27  1

 708337 VALENTE TOMMASO VRSCH Qualificato 0,50 -1  22  23 28 28  2

 704541 MICCOLI GIORGIO MICSM Qualificato 0,50 -8  17  25 29 29  3

 694510 CIANI TOMMASO UDFDL Qualificato 0,40 -1  17  18 30 30  8

 703744 MESCALCHIN LORENZO PDSCH Qualificato 0,40 -2  20  22 31 31  5

 708063 ZUFFI FILIPPO RACS Qualificato 0,40 -3  16  19 32 32  6

 718036 ROSSI CRISTIANO ALCAS Qualificato 0,40 -5  17  22 33 33  6

 710783 CIAMPINI FRANCESCO TNRSC Qualificato 0,40 -5  14  19 34 34  7

 719415 BOMBARDI ANDREA MIPIT Qualificato 0,40 -7  16  23 35 35  6

 718517 SALVATERRA DIEGO PDSCH Qualificato 0,33 -2  24  26 36 36  2

 709995 ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO MIGIR Qualificato 0,33 -4  23  27 37 37  4

 710292 CAMPI MASSIMILIANO CRMIN Qualificato 0,33 -4  16  20 38 38  2

 999018 GIANOLI LAERTE EECHE Qualificato 0,33 -5  20  25 39 39  2

 710328 CANE ANDREA ALCAS Qualificato 0,20 -7  17  24 40 40  7

 714104 SALA LORENZO MICRI Qualificato 0,20 -9  14  23 41 41  5

 705368 FILIPPINI GIACOMO ATCSA Qualificato 0,20 -12  11  23 42 42  7

 719944 ANTONAZZI MARTINO MICRI Qualificato 0,20 -17  6  23 43 43  8

 713336 DI BELLO NICCOLÒ MIMAN Qualificato 0,17 -8  21  29 44 44  3

 717533 FACCIO VITTORIO BIMIC Qualificato 0,17 -13  13  26 45 45  4

 722500 LUONGO RICCARDO TORAM Qualificato 0,17 -14  13  27 46 46  2

 709280 BATTISTATA ALESSIO TNRSC Qualificato 0,17 -15  12  27 47 47  4

 716895 GRASSI MILO MICRE Qualificato 0,17 -17  11  28 48 48  3

 999017 MASTROIANNI RAOUL EECHE Qualificato 0,17 -22  6  28 49 49  1

 715780 BOCCA GIACOMO PVVIG Qualificato 0,00 -12  13  25 50 50  8

 716772 LIONETTI JACOPO MARIA MICSM Qualificato 0,00 -13  12  25 51 51  6

 715596 SOLDI MIRKO PVVIG Qualificato 0,00 -19  9  28 52 52  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSI FILIPPO 694927 V V V V V V  1,000  17  30TOIVR

 2 MASTROIANNI RAOUL 999017 1 v4 0 0 0 1  0,170 -22  6EECHE

 3 SOLDI MIRKO 715596 1 3 3 1 1 0  0,000 -19  9PVVIG

 4 MAZZINI TOMMASO 703779 3 V v4 V V V  0,830  12  27BGTEN

 5 SICILIANO ENRICO ROCCO 693278 3 V V 4 V 3  0,500  8  25MIMAN

 6 ROTONDARO ALESSANDRO 709619 1 V V 0 2 V  0,500  1  18BGPOL

 7 FURLANI LUCA 711249 4 V V 3 v4 1  0,500  3  22BIMIC

 2Girone N.

 1 GIANOLI LAERTE 999018 2 4 V V 1 3  0,330 -5  20EECHE

 2 CAMPI MASSIMILIANO 710292 v3 v3 3 2 3 2  0,330 -4  16CRMIN

 3 LUONGO RICCARDO 722500 V 0 3 4 0 1  0,170 -14  13TORAM

 4 VALENTE TOMMASO 708337 3 V V V 2 2  0,500 -1  22VRSCH

 5 SALVATERRA DIEGO 718517 4 V V 3 3 4  0,330 -2  24PDSCH

 6 ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 V V V V V V  1,000  18  30GEPOM

 7 SPANGARO ALESSANDRO 707870 V v3 V v4 V 3  0,830  8  25UDFRI

 3Girone N.

 1 SPINAROLI LEONARDO 693252 V V 0 V V 2  0,670  7  22VRSCH

 2 GRASSI MILO 716895 1 3 0 2 V 0  0,170 -17  11MICRE

 3 MICCOLI GIORGIO 704541 0 v4 v4 4 V 0  0,500 -8  17MICSM

 4 SOMOV NIKITY 999019 V V 3 3 V 0  0,500  3  21EECHE

 5 TROMBINI MATTIA 704264 3 V V V 4 V  0,670  4  27MICRI

 6 DI BELLO NICCOLÒ 713336 3 4 4 4 V 1  0,170 -8  21MIMAN

 7 CUCULI EMANUELE 712887 v3 V V V 4 V  0,830  19  27RMCSA

 4Girone N.

 1 FACCIO VITTORIO 717533 V 4 0 0 2 2  0,170 -13  13BIMIC

 2 BATTISTATA ALESSIO 709280 1 V 2 1 1 2  0,170 -15  12TNRSC

 3 ROCCO DI TORREPADULAASCANIO 709995 V 2 4 3 V 4  0,330 -4  23MIGIR

 4 MAGGIONI RICCARDO 707858 V V V V v3 1  0,830  9  24UDFRI

 5 MEZZARI MATTIA 693947 V V V 3 1 4  0,500  4  23VRSCH

 6 VICARIO CARLO ALBERTO 711571 V V 3 1 V 4  0,500  6  23NOPRO

 7 CASTRO PIETRO 694635 V V V V V V  1,000  13  30CTCSJ
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MOCCI LEONARDO 708350 V V V 2 1  0,600  0  18MILEG

 2 MESCALCHIN LORENZO 703744 4 V 3 3 V  0,400 -2  20PDSCH

 3 SALA LORENZO 714104 1 4 4 0 V  0,200 -9  14MICRI

 4 BONANNI CRISTIAN 711287 3 V V V 3  0,600  2  21ATCSA

 5 BRUTTI SEBASTIANO 705076 V V V 2 2  0,600  4  19VRSCH

 6 RAMELLA POLLONE GABRIELE 705479 V 3 3 V V  0,600  5  21TOIVR

 6Girone N.

 1 ROSSI CRISTIANO 718036 4 V 0 V 3  0,400 -5  17ALCAS

 2 BOMBARDI ANDREA 719415 V 1 3 V 2  0,400 -7  16MIPIT

 3 ZUFFI FILIPPO 708063 3 V 0 V 3  0,400 -3  16RACS

 4 ZANOTTO ALESSIO 707993 V V V V V  1,000  19  25MILEG

 5 LIONETTI JACOPO MARIA 716772 4 4 3 1 0  0,000 -13  12MICSM

 6 PARI FILIPPO DOMENICO 702339 V V V 2 V  0,800  9  22MIGIR

 7Girone N.

 1 FERRARIS GIORGIO 714766 3 3 V V V  0,600  2  21VCCUS

 2 CIAMPINI FRANCESCO 710783 V 0 1 3 V  0,400 -5  14TNRSC

 3 LEOTTA NICCOLO' 703664 V V V V V  1,000  15  25BGTEN

 4 BORTOLETTO GABRIELE 701285 4 V 2 V V  0,600  7  21PVSPS

 5 FILIPPINI GIACOMO 705368 2 v3 2 0 4  0,200 -12  11ATCSA

 6 CANE ANDREA 710328 3 3 3 3 V  0,200 -7  17ALCAS

 8Girone N.

 1 CIANI TOMMASO 694510 1 2 V V 4  0,400 -1  17UDFDL

 2 DELLEPIANE SIMONE 716271 V V V V v4  1,000  17  24GEPOM

 3 BERTÈ SAMUELE 696663 V 4 V V v4  0,800  10  23TNRSC

 4 ANTONAZZI MARTINO 719944 0 0 1 V 0  0,200 -17  6MICRI

 5 BOCCA GIACOMO 715780 3 2 2 3 3  0,000 -12  13PVVIG

 6 STANGALINI PIETRO 690020 V 0 3 V V  0,600  3  18MILEG

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



02/12/2023Giovanissimi/Giovanissime

INTERNATIONAL FENCING CHALLENGE 2023

Brescia - INTERNATIONAL FENCING CHALLENGE 2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUCULI EMANUELE 27/03/12  712887 11 RMCSASI

ROSI FILIPPO 04/01/13  694927 12 TOIVRSI

SPANGARO ALESSANDRO 15/05/13  707870 13 UDFRISI

CASTRO PIETRO 24/04/12  694635 64 CTCSJSI

RAMELLA POLLONE GABRIELE 07/07/13  705479 115 TOIVRSI

ZUFFI FILIPPO 15/05/13  708063 116 RACSSI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12  703664 127 BGTENSI

BERTÈ SAMUELE 04/03/12  696663 188 TNRSCSI

CIANI TOMMASO 14/09/13  694510 219 UDFDLSI

FILIPPINI GIACOMO 03/03/13  705368 2110 ATCSASI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12  707993 2911 MILEGSI

BONANNI CRISTIAN 17/03/12  711287 3712 ATCSASI

MAGGIONI RICCARDO 28/12/12  707858 3913 UDFRISI

SPINAROLI LEONARDO 14/11/12  693252 4014 VRSCHSI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12  716273 4115 GEPOMSI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12  693278 4816 MIMANSI

FURLANI LUCA 22/03/13  711249 4917 BIMICSI

SALVATERRA DIEGO 09/06/13  718517 4918 PDSCHSI

TROMBINI MATTIA 25/05/13  704264 5819 MICRISI

VICARIO CARLO ALBERTO 07/11/12  711571 7420 NOPROSI

MESCALCHIN LORENZO 15/10/13  703744 8421 PDSCHSI

ROSSI CRISTIANO 07/07/12  718036 8422 ALCASSI

FERRARIS GIORGIO 17/09/12  714766 8923 VCCUSSI

STANGALINI PIETRO 06/12/12  690020 9224 MILEGSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12  716271 9525 GEPOMSI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12  701285 10026 PVSPSSI

LIONETTI JACOPO MARIA 03/09/12  716772 10327 MICSMSI

BRUTTI SEBASTIANO 22/10/13  705076 12028 VRSCHSI

FACCIO VITTORIO 03/07/13  717533 12529 BIMICSI

MICCOLI GIORGIO 21/05/12  704541 12930 MICSMSI

VALENTE TOMMASO 02/05/13  708337 13031 VRSCHSI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12  709619 13232 BGPOLSI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13  703779 14033 BGTENSI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12  710292 14334 CRMINSI

MEZZARI MATTIA 13/02/12  693947 14935 VRSCHSI

SALA LORENZO 12/05/13  714104 15036 MICRISI

GRASSI MILO 08/07/13  716895 15537 MICRESI

PARI FILIPPO DOMENICO 22/02/12  702339 16238 MIGIRSI

CIAMPINI FRANCESCO 18/12/12  710783 16439 TNRSCSI

BOCCA GIACOMO 09/07/13  715780 17240 PVVIGSI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13  719944 18441 MICRISI

CANE ANDREA 29/09/12  710328 19842 ALCASSI

MOCCI LEONARDO 27/07/12  708350 22343 MILEGSI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12  719415 22444 MIPITSI

ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO 31/07/12  709995 24845 MIGIRSI

DI BELLO NICCOLÒ 29/02/12  713336 26146 MIMANSI

LUONGO RICCARDO 30/12/12  722500 26847 TORAMSI

SOLDI MIRKO 15/06/12  715596 35348 PVVIGSI

BATTISTATA ALESSIO 13/01/13  709280 9.99949 TNRSCSI

GIANOLI LAERTE 20/05/12  999018 9.99950 EECHESI

MASTROIANNI RAOUL  999017 9.99951 EECHESI

SOMOV NIKITY 13/10/13  999019 9.99952 EECHESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANE ANDREA 29/09/12 710328  198ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ROSSI CRISTIANO 07/07/12 718036  84SI

BONANNI CRISTIAN 17/03/12 711287  37ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

FILIPPINI GIACOMO 03/03/13 705368  21SI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12 709619  132BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12 703664  12BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13 703779  140SI

FACCIO VITTORIO 03/07/13 717533  125BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

FURLANI LUCA 22/03/13 711249  49SI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12 710292  143CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

CASTRO PIETRO 24/04/12 694635  6CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

MASTROIANNI RAOUL  999017  9.999EECHE-BELLINZONA SCHERMA SI

GIANOLI LAERTE 20/05/12 999018  9.999EECHE-CLUB LUGANO SCHERMA SI

SOMOV NIKITY 13/10/13 999019  9.999SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271  95GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273  41SI

GRASSI MILO 08/07/13 716895  155MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13 719944  184MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

SALA LORENZO 12/05/13 714104  150SI

TROMBINI MATTIA 25/05/13 704264  58SI

LIONETTI JACOPO MARIA 03/09/12 716772  103MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

MICCOLI GIORGIO 21/05/12 704541  129SI

PARI FILIPPO DOMENICO 22/02/12 702339  162MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ROCCO DI TORREPAD ASCANIO 31/07/12 709995  248SI

MOCCI LEONARDO 27/07/12 708350  223MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

STANGALINI PIETRO 06/12/12 690020  92SI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12 707993  29SI

DI BELLO NICCOLÒ 29/02/12 713336  261MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12 693278  48SI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12 719415  224MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VICARIO CARLO ALBERTO 07/11/12 711571  74NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

MESCALCHIN LORENZO 15/10/13 703744  84PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

SALVATERRA DIEGO 09/06/13 718517  49SI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12 701285  100PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

BOCCA GIACOMO 09/07/13 715780  172PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

SOLDI MIRKO 15/06/12 715596  353SI

ZUFFI FILIPPO 15/05/13 708063  11RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CUCULI EMANUELE 27/03/12 712887  1RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BATTISTATA ALESSIO 13/01/13 709280  9.999TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

BERTÈ SAMUELE 04/03/12 696663  18SI

CIAMPINI FRANCESCO 18/12/12 710783  164SI

RAMELLA POLLONE GABRIELE 07/07/13 705479  11TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

ROSI FILIPPO 04/01/13 694927  1SI

LUONGO RICCARDO 30/12/12 722500  268TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

CIANI TOMMASO 14/09/13 694510  21UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

MAGGIONI RICCARDO 28/12/12 707858  39UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

SPANGARO ALESSANDRO 15/05/13 707870  1SI

FERRARIS GIORGIO 17/09/12 714766  89VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

BRUTTI SEBASTIANO 22/10/13 705076  120VRSCH-VERONASCHERMA SI

MEZZARI MATTIA 13/02/12 693947  149SI

SPINAROLI LEONARDO 14/11/12 693252  40SI

VALENTE TOMMASO 02/05/13 708337  130SI
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